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PdfRenderMode
PdfRenderMode enumeration
İşleme modu, 3B resmin işlendiği stili belirtir.
public enum PdfRenderMode


değerler
	İsim	Değer	Tanım
	Solid	0	Dokulu ve aydınlatılmış geometrik şekilleri görüntüler.
	SolidWireframe	1	Üstlerinde tek renkli kenarları olan dokulu ve ışıklı geometrik şekilleri (üçgenler) görüntüler.
	Transparent	2	Ek bir şeffaflık düzeyiyle dokulu ve ışıklı geometrik şekilleri (üçgenler) görüntüler.
	TransparentWireframe	3	Üstünde tek renkli opak kenarlar bulunan, ek bir şeffaflık düzeyiyle dokulu ve ışıklı geometrik şekilleri (üçgenler) görüntüler.
	BoundingBox	4	Her düğümün sınırlayıcı kutu kenarlarını, o düğüm için yerel koordinat uzayının eksenleriyle hizalanmış olarak görüntüler.
	TransparentBoundingBox	5	Her düğümün sınırlayıcı kutu yüzlerini, o düğüm için yerel koordinat uzayının eksenleriyle hizalanmış, ek bir şeffaflık düzeyiyle görüntüler.
	TransparentBoundingBoxOutline	6	Her düğümün kenarlarını ve yüzlerini, ek bir şeffaflık düzeyiyle, o düğüm için yerel koordinat uzayının eksenleriyle hizalanmış olarak görüntüler.
	Wireframe	7	Yalnızca kenarları tek bir renkte görüntüler.
	ShadedWireframe	8	Renklerini iki köşesi arasında enterpolasyon yapsa ve aydınlatma uygulasa da yalnızca kenarları görüntüler.
	HiddenWireframe	9	Arkaya bakan ve belirsiz kenarları kaldırmasına rağmen kenarları tek bir renkte görüntüler.
	Vertices	10	Yalnızca tepe noktalarını tek bir renkte görüntüler.
	ShadedVertices	11	Yalnızca tepe noktalarını görüntüler, ancak tepe renklerini kullanır ve aydınlatma uygular.
	Illustration	12	Yüzeyli siluet kenarlarını görüntüler, belirsiz çizgileri kaldırır.
	SolidOutline	13	Aydınlatılmış ve dokulu yüzeylerle siluet kenarlarını görüntüler, belirsiz çizgileri kaldırır.
	ShadedIllustration	14	Aydınlatılmış ve dokulu yüzeylerle siluet kenarlarını ve resmin zayıf aydınlatılmış alanlarını kaldırmak için ek bir yayıcı terim görüntüler.
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